
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.01.2024 № 65 
р.п. Крестцы 

 

О создании рабочей группы по реализации инициативных  

предложений в рамках приоритетного регионального проекта  

«Народный бюджет» в 2024 году 

 

 

В соответствии с Положением о реализации приоритетного 

регионального проекта «Народный бюджет» в Крестецком городском 

поселении, утверждённым постановлением Администрации муниципального 

района от 31.05.2019 № 592,  

Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации 

инициативных предложений в рамках приоритетного регионального проекта 

«Народный бюджет» в 2024 году. 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава администрации   С.А.Яковлев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сс 

№ 0065-п 

 

 



 

Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 26.01.2024 № 65 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по  реализации инициативных предложений в рамках 

приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в 2024 году 

 

Яковлев С.А. Глава администрации муниципального округа, 

руководитель рабочей группы 

Христофорова О.В. заместитель Главы администрации муниципального 

округа, заместитель руководителя рабочей группы 

Филиппова Н.А. 

 

 

Котова Е.В.  

председатель комитета финансов Администрации 

муниципального округа, заместитель руководителя 

рабочей группы 

заместитель председателя комитета финансов 

Администрации муниципального округа, начальник 

отдела бюджетной политики, секретарь рабочей 

группы 

Члены рабочей 

группы: 

 

 

Булина Ю.А. 

 

Гусев С.М. 

 

 

Музыкина Т.П. 

 

Ожерельева О.Н. 

 

Саничев Д.Л. 

 

Сурин О.С. 

 

модератор приоритетного регионального проекта 

«Народный бюджет» (по согласованию) 

член бюджетной комиссии приоритетного 

регионального проекта «Народный бюджет» (по 

согласованию) 

председатель комитета культуры, спорта и архивного 

дела Администрации муниципального округа  

начальник административно-правового управления 

Администрации муниципального округа 

директор муниципального автономного учреждения 

«Крестецкий ФОК» 

депутат Думы Крестецкого муниципального округа 

(по согласованию) 

Степанова Ю.В.  

 

 

Титова Т.А. 

управляющий делами Администрации 

муниципального округа -начальник Управления 

делами Администрации  

председатель комитета жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации муниципального округа. 

___________________ 


